
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部ゴルフ同好会 

第５回例会のご案内 
 

２０２２年８月１７日 

（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

ゴルフ同好会会長  高田 浩司 

〒080－0802 帯広市東２南５ 

℡0155-22-3611 Fax0155-22-3612 

 

夜風がこころもち涼しく感じるようになってまいりました。 

ゴルフ同好会メンバーの皆様にはお忙しい毎日をお送りのことと存じます。 

  8 月 2 日開催の第４回例会残念ながら雨のため中止となってしまいました。 

下記のとおり第５回例会が行われますのでお知らせいたします。 

同友会会員ゴルファーの積極的なご参加をお待ち申し上げております。 

 

 

 

 

 

 

 

････････････････････････････････････････････････････････････････････････

出欠回答（ゴルフ同好会第５回例会 回答締切 ８月２６日） 
  

ご回答は出欠回答システム「Mydoyu」､ＦＡＸで同友会事務局までご返送下さい。 
（出欠回答は、Mydoyu でご確認いただけます） 

□出席します        □欠席します 

会社名 

 

お名前                                                           .          

【第５回例会】 

と き／ ９月１日（木）  ８：５６スタート 

  会 場／ 帯広国際ＣＣ 

  参加費／ 2，０００円（景品代） 

  ※30 分前までに集合してください 
  

 
 

   

－次回開催予定－  

【第６回例会】日時／ １０月４日（火）  １２：３３スタート 

        会場／ 十勝ＣＣ  参加費／２，０００円(景品代) 

 

（株）創和建業 杯 

予 告 


